
СОВЕТ ЗАЛИВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 29 июля 2024 года   № 307/73 

с. Заливино 

 

О безвозмездной передаче имущества, находящегося в собственности   

Заливинского сельского поселения в собственность Тарского 

муниципального района Омской области 

 

 

В связи с ходатайством Администрации Заливинского сельского 

поселения о передаче движимого и недвижимого имущества, 

руководствуюсь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

в соответствии с Уставом Заливинского сельского поселения Тарского 

муниципального района, Положением «Об управлении муниципальной 

собственностью Заливинского сельского поселения Тарского 

муниципального района», Совет Заливинского сельского поселения Тарского 

муниципального района решил: 

 

1. Утвердить перечень недвижимого имущества, находящегося в 

муниципальной собственности Заливинского сельского поселения 

Тарского муниципального района Омской области, передаваемого в 

собственность Тарского муниципального района Омской области, 

согласно приложению № 1, к настоящему решению. 

2. Рекомендовать АдминистрацииЗаливинского сельского поселения 

Тарского муниципального района Омской области осуществить 

предусмотренные законодательством мероприятия по передаче 

вышеуказанного имущества. 

 

 

Председатель Совета Заливинского  

сельского поселения 

Тарского муниципального района 

Омской области 

______________ О.Ю. Колокольникова 

Глава Заливинского  

сельского поселения  

Тарского муниципального района 

Омской области 

________________ А.А. Петрашов 

 



Приложение 1 

к решению Совета  

Заливинского сельского поселения  

Тарского муниципального района  

Омской области  

от 29 июля 2024 № 301/73 
 

ПЕРЕЧЕНЬ  

муниципального недвижимого имущества, безвозмездно передаваемого  

из собственности Заливинского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области  

в собственность Тарского муниципального района Омской области 

 
№ 

п/п 
Наименование имущества Кадастровый номер Адрес места нахождения имущества 

Индивидуализирующие 

характеристики имущества 

1.  Водонапорная башня  55:27:080301:235 Российская Федерация, Омская 

область, Тарский муниципальный 

район, Заливинское сельское 

поселение, д. Бородихино, примерно 

в 100 метрах по направлению на 

восток от ориентира д. Бородихино, 

ул. Береговая, д. 17. 

1978 года постройки  

Высота – 2 м 

 

2.   Водонапорная башня 55:27:080805:121 Российская Федерация, Омская 

область, Тарский муниципальный 

район, Заливинское сельское 

поселение, с. Заливино, примерно в 

730 метрах по направлению на север 

от ориентира с. Заливино, ул. 

Набережная, д. 120. 

1977 года постройки 

Высота – 2 м 

 


